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FOOD SERVICE

NICOLAIT QUARK VANILLE 500G

FRISCHKASEZUBEREITUNG MIT VANILLEGESCHMACK 40 % FETT I. TR. IM MILCHANTEIL

Querds Viariille/

Artikelinfos

Artikel-Nr: L138589

EAN 13: 4062800017882

ITF 14 carton: 4062800017899

Intrastat-Nr: 04061050
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BW 08175 EG
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 18

Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und
Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem

Offnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Produkteinheit

EAN 13: 4062800017882
Bruttogewicht: 534,8 g
Nettogewicht: 3 kg
Lange: 125 mm
Breite: 125 mm
Hohe: 75 mm

OMIRA GmbH JahnstraRe 10, D-88214 Ravensburg

Frischkasezubereitung mit Vanillegeschmack, Dreiviertelfettstuffe im

Milchanteil

Ohne Farbstoffe und kiinstliche Aromen
Frischer und leicht-sauerlicher Geschmack
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Anwendungshinweise

Ideal zum Anrichten von Desserts mit frischen Friichten, als Erganzung

zum Fruhstiicksbuffet und fur die Kreation von Dressings

Karton

ITF 14:4062800017899

VPE: 6 Stlck

Bruttogewicht: 3,209 kg
Nettogewicht: 3 kg

Lange: 390 mm
Breite: 260 mm
Hohe: 78 mm

Produktinfos

Zutaten: Magermilch, Sahne, Zucker, Wasser, modifizierte Starke
Aroma, Verdickungsmittel: Pektine, Guarkernmehl,
Magermilchpulver 0,02 %, gemahlene Vanilleschoten,
Festigungsmittel: Calciumcitrate, Saureregulatoren: Citronenséaure,
Natriumcitrate, Farbstoff: Carotin, Milchsaurebakterien mikrobieller
Labaustauschstoff

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 532 Kj /127 kcal

Fett 559
davon geséttigte Fettsduren 3649
Kohlenhydrate 13,1g
davon Zucker 12,6 g
Ballaststoffe 0,1lg
Eiweil 6,29
Salz 0,17 g

Fett im Milchanteil [%]: 40%
Allergen: Enthalt Milchbestandteile: Milcheiweil? und Milchzucker

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemafR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 108
Anzahl Lagen pro Palette: 12
Bruttogewicht (inkl. Palette): 346.572 kg
Nettogewicht: 324 kg
Hohe: 1040 mm

\_ —
d%;_is

__FOOD SERVICE



https://www.lactalisfoodservice.de/

	Lactalis Food Service

